CÂMAHA U,GISLAIWA LJO LJISlnrro l'ElJ[II/\L

ATO DO PRESIDENTE N°Jol, rI DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 079/93, e conforme consta do
Processo nº 001.353/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA ELIZABETH BARROS DO VALE para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
Conceição - Maninha.

,,
"

Brasllia, Iq de 1995.